Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell'aggiudicatario.

Il  tutto come meglio risultante dalla relazione di stima (CTU) depositata  in atti  e relative

precisazioni del CTU pubblicate sul sito internet www.astegiudiziarie.it.

Prezzo base lotto 1: € 34.278,00= (Euro trentaquattromiladuecentosettantotto,00=), 

Offerta minima: € 25.709,00= (Euro venticinquemilasettecentonove,00=), pari al 75% del

prezzo base arrotondato all'euro superiore.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 =

INIZIO GARA:15/01/2026 ore 09,45

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 14/01/2026 ore 12,00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell'aggiudicatario.

Il  tutto come meglio risultante dalla relazione di stima (CTU) depositata  in atti  e relative

precisazioni del CTU pubblicate sul sito internet www.astegiudiziarie.it.

Prezzo base lotto 2:  € 35.042,00= (Euro trentacinquemilaquarantadue,00)

Offerta minima: € 26.282,00= (Euro ventiseimiladuecentoottantadue,00), pari al 75% del

prezzo base arrotondato all'euro superiore.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00=

INIZIO GARA: 15/01/2026 ore 10,00

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 14/01/2026 ore 12,00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell'aggiudicatario.

Il  tutto come meglio risultante dalla relazione di stima (CTU) depositata  in atti  e relative

precisazioni del CTU pubblicate sul sito internet www.astegiudiziarie.it.

Prezzo base lotto 4: € 16.932,00= (Euro sedicimilanovecentotrentadue,00) 

Offerta minima: € 12.699,00= (Euro dodicimilaseicentonovantanove,00), pari al 75% del

prezzo base arrotondato all'euro superiore.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00=

INIZIO GARA: 15/01/2026 ore 10,15

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 14/01/2026 ore 12,00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell'aggiudicatario.

Il  tutto come meglio risultante dalla relazione di stima (CTU) depositata  in atti  e relative

precisazioni del CTU pubblicate sul sito internet www.astegiudiziarie.it. 

Prezzo base lotto 5: € 8.136,00= (Euro ottomilacentotrentasei,00 ), 

Offerta  minima:  €  6.102,00=  (Euro  seimilacentodue,00),  pari  al  75% del  prezzo  base

arrotondato all'euro superiore.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00=

INIZIO GARA: 15/01/2026 ore 10,30

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 14/01/2026 ore 12,00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell'aggiudicatario.

Il  tutto come meglio risultante dalla relazione di stima (CTU) depositata  in atti  e relative

precisazioni del CTU pubblicate sul sito internet www.astegiudiziarie.it.

Prezzo base lotto 6: € 55.989,00= (Euro cinquantacinquemilanovecentoottantanove,00),

Offerta minima: € 41.992,00= (Euro quarantunomilanovecentonovantadue,00),  pari  al

75% del prezzo base arrotondato all'euro superiore.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00=

INIZIO GARA: 15/01/2026 ore 10,45